
AEROLINKY NEDOPORUČUJÍ OČKOVANÝM
LIDEM LÉTAT. JE TO OBROVSKÉ RIZIKO
(VIDEO 3min, CZ Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 14. června 2021

Aerolinky ve Španělsku a Rusku doporučují očkovaným proti covidu nelétat z důvodu rizika vzniku
krevních sraženin. Více ve videu.

 

 

Přepis:

Zde je další nepříjemná pravda. Aerolinky v některých částech světa nyní radí očkovaným lidem, aby
nelétali. Ano, slyšeli jste mě správně. Aerolinky ve Španělsku a Rusku varují očkovaným proti
koronaviru, aby nelétali kvůli riziku krevních sraženin. To je známé riziko dálkových letů, ale je to
ještě zhoršeno potenciálními vedlejšími účinky, tvorbou krevních sraženin u „vakcín” proti covidu. Je
to jen další známka toho, že už opravdu neexistuje nikdo z veřejných činitelů, kterým můžete
skutečně věřit.

A v tom spočívá problém. Globální tlak směřuje k posílení těch, kteří jsou jasně nedůvěryhodní, s
ještě větší autoritou a kontrolou nad námi všemi. Tito lidé již přepisují historii tak, aby jim
vyhovovala, tráví mysl našich dětí nebezpečnou a škodlivou koncepcí rasy a změny pohlaví ve
školách.

Nyní trvají na tom, abychom se podrobili globálnímu lékařskému experimentu, který jim umožní
ukázat, že dělají něco víc, než je zkušené odhady, proč to vlastně dělají? Po celá desetiletí tito
totalitáři dělají dětské krůčky ke svému konečnému cíli. Ale teď sprintují k cílové čáře. Cítí, že
vítězství mají téměř na dosah. Nyní je tedy na nás, abychom toto šílenství zastavili. Nemůžeme se
spoléhat na vládu, že to udělá za nás, protože vlády jsou ve skutečnosti podstatnou součástí
problému.

Potřebujeme méně jich a potřebujeme více z nás. My, jednotlivci, kteří bychom měli dělat svá vlastní
rozhodnutí, kteří se dokážeme zbavit závislosti na vládě, a jít tak směrem k individuální autonomii a
decentralizovanému řízení. A agenda decentralizace se rychle objevuje. Většinou prostřednictvím
technologie blockchain… ta změní celou věc. A toho se vláda bojí nejvíce. To způsobí, že ti nahoře,
kteří nad námi využívají moc, budou nadbyteční. Radikálně to změní obchodování, peníze a
informace, jak to známe.

Přinese to zpět do systému pevnou důvěru a zároveň umožní vládnout svobodě. I když se snaží
zabránit zvonům svobody, aby zvonily, současné mocenské struktury nemohou zastavit to, co
přichází. Proto zdvojnásobily své snahy k prosazení své agendy. Ale jejich unáhlenost jen odhalila
jejich slabiny a jejich pokrytectví. Lidé se probudí – pomalu, ale jistě. A toho se tito plutokratičtí
elitáři bojí nejvíce.

 

https://cz24.news/aerolinky-nedoporucuji-ockovanym-lidem-letat-je-to-obrovske-riziko-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/aerolinky-nedoporucuji-ockovanym-lidem-letat-je-to-obrovske-riziko-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/aerolinky-nedoporucuji-ockovanym-lidem-letat-je-to-obrovske-riziko-video-3min-cz-titulky-prepis/


Překlad: otevrisvoumysl

Zdroj: Sky News


